
   

  
 

 
 

                                            Emri 

                          

                                            Atёsia 

 

                            Mbiemri 

 

Datёlindja 

 

 

Gjinia 

 

Vendlindja 

 
Vendbanimi 

 
 

Kombёsia 

 Polizoj 

 

Aleksandër 

Ikonomi 

 

26 Shkurt 1988 

 

Mashkull 

 

Berat 

 

BASHKIA BERAT  

 

SHQIPETARE 

 

Adresa  “LAGJA  JANI VRUHO “ BERAT ALBANIA 

 

Telefoni  0699628465 

   

E-mail 

 

Patente 

 polizoj88@gmail.com 
 
PO    KATEGORIA B 

 

 

ARSIMIMI 
 

 

• Emri dhe tipi I istitucionit qё ofrojnё 
arsimimin 

 

 

 

 

 

Emridhe tipi I istitucionit qё ofrojnё 
arsimin 

 

  

UNIVERSITETI   “ISMAIL QEMALI”  VLORË 

 

DEGA:GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 

 

Diplomё e nivelit tё parё “Bachelor” 
 

 

UNIVERSITETI  “ALBANIIAN UNIVERSITY “ MASTER PROFESIONAL NE PEDAGOGJI ME 
PROFIL DIDAKTITE  

 Diplomë DND 2016-2017  

   

 

 
  ANGLISHT 

C U R R I C U L U M   

 

INFORMACIONE PERSONALE 

 

GJUHЁ TE HUAJA 



   

  
 

• Aftёsia e shkrimit  SHUMЁ E MIRЁ 
• Aftёsia e leximit 

 

 

 

 Aftёsia e shkrimit 

 Aftёsia e leximit 

 SHUMЁ E MIRЁ 
 

ITALISHT 

 

SHUMЁ  E MIRЁ 

SHUMЁ  E MIRЁ 

 

 

 

 
 

AFTESI TE TEKONLGJIKE DHE 

KOMPETENCAT 
 

 Microsoft Windows dhe Microsoft 

 Office(Word,Excel,Power Point ) 

 
 

Eksperienca në punë 
 

Date 
Pozita qe eshte ushtruar 

Emri dhe adresa e 
punedhenesit  

 
Date 

Pozita qe eshte ushtruar 
Emri dhe adresa e 

punedhenesit 
 

Date 
Pozita qe eshte ushtruar 

Emri dhe adresa e 
punedhenesit 

 
Date 

Pozita qe eshte ushtruar 
Emri dhe adresa e 

punedhenesit 
 
 
 
     

  
 
19.12.2016 - 09.02.2018 
Specialist 
OSHEE Sh.a Drejtoria Rajonale ,Berat 
 
 
12.02.2018-11.05.2018 
Specialist 
Drejtoria Rajonale e Sherbimit te Transportit Rrugor Berat 
 
 
12.05.2018-28.12.2018 
Specialist-zvendesues ne degen e regjistrimit te mjeteve 
Drejtoria Rajonale e Sherbimit te Transportit Rrugor Berat 
 
 
24.12.2018-03.10.2019 
Pergjegjes Sektori I Policis Pyjore-Berat,Kryeinspektor I Komanduar. 
Inspektoriati Shteteror I Mjedisit,Pyjeve,Ujrave dhe Turizmit-Berat 

 
 

Aftësi sociale dhe kompetenca  Zoteroj aftësi shumë të mira komunikuese. Jam bashkepunuese dhe me pelqen puna ne grup. 
Jam korrekte, I pergjegjshme, I vetdisiplinuar, kerkues dhe ambicioz. 

 

 


